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Memo

Gevraagde actie

De Werkgroep normstelling water en lucht heeft een normvoorstel voor
water behandeld en verzoekt de Stuurgroep dit beleidsmatig vast te
stellen en daarmee akkoord te gaan met publicatie op de website Risico’s

van Stoffen.

Toelichting

Het betreft indicatieve MKN-waarden voor de stof benzotriazool, CAS 95-
14-7. Dit betreft een indicatieve normafleiding die 2014 is uitgevoerd voor
een waterbeheerder, maar waarvan het resultaat niet is vastgesteld. De

beleidsmatig vaststellen van waternormen benzotriazool

afgeleide normen zijn:

i-JG-MKN et
i-JG-MKN
i-MAC-M KNzoet, eco
i'IWAC'N"(Nzout, eco
i'VRzoet

i'\,Rzout

19 pg/L
1,9 pg/L
160 pg/L
16 pg/L
0,19 pg/L
0,019 pg/L
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